CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, através
do seu Superintendente  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de
classificação com as notas das provas objetivas do Concurso Público Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 21 de fevereiro de 2022.

Eng.º Gustavo Interlick M. de Camargo
Superintendente

Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

PontuaçãoRGColocação

RICARDO BONATTO 10/09/19860373732 56,0004399697971º

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LEONARDO ANTONIO DAS NEVES ZANUSSO 05/09/19950374222 76,0003808116621º

RENAN PINTO 15/09/19960369805 72,00052873880X2º

FELIPE BUGARIN GUERRA 20/11/19890376029 70,0004599909253º

PAULO HENRIQUE CUNHA ASSUNÇÃO 10/07/19960368517 68,0004590750204º

ANA PAULA GARCIA DE OLIVEIRA 14/09/19840376303 64,0003554083025º

DAIANE RITA CUNHA ASSUNÇÃO 30/08/19890368497 64,0003064761746º

ANA PAULA DE OLIVEIRA DIANA 20/07/19800376443 62,0002629832427º

SUELE MEIRA SANTOS 08/05/19890368879 62,0005311800988º

GUILHERME OLIVEIRA BALDINI 02/02/19960367909 62,0004374990789º

LARISSA DA COSTA 04/03/20040366771 62,00063816594510º

CELSO PASCOAL MIRANDA TREVIZAN 01/04/19810367374 60,00033660913911º

FRANCISCO CARLOS NAVARRO SICILIANO 02/05/19930373889 60,00038350480612º

MARCELO YUTAKA NAGAYAMA 03/10/19840372094 58,00043628563013º

AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 05/10/19870375253 58,00041453776214º

NICOLE CORONNA ROSA CARVALHO 11/02/19980372367 58,00052225382915º

MARIANA APARECIDA DE SOUZA TERUEL 15/12/19820367308 56,00026570652X16º

RICARDO BONATTO 10/09/19860373732 56,00043996979717º

ANA APARECIDA TEIXEIRA DA COSTA 27/02/19890367528 56,00049900946018º

THIAGO DE OLIVEIRA BELMONT 03/07/19920376139 56,00048854787819º

GABRIELLE CLARCK 04/07/20010376044 56,00058439519020º

JONIL MARCOS MENEZES 23/04/19680373856 54,00017888319021º

REGIANE ANGELICA LOPES GERTH 14/01/19710367629 54,0001967865622º

MARCELO DOS REIS 18/10/19790368122 54,000274170222523º

JULIANA DA SILVA DIAS 20/11/19860367876 54,00045597735524º

ANA CLAUDIA BARNABE FERRARI 14/06/19910367460 54,00047797677325º

TAIS SOARES DE ARRUDA 30/01/19950368963 54,00040759288X26º

RAFAEL HENRIQUE CASTRO RANDO 13/09/19980373539 54,00055305591427º

VITÓRIA REGINA SAGAM DA SILVA 12/03/20000366869 54,00058075203328º

LETÍCIA STEPHANIE DA SILVA 17/04/20010369409 54,00058580601929º

VIVIANE AUGUSTA GONÇALVES 20/07/19790376378 52,00030719993930º

ROBSON COELHO DE MIRANDA FERREIRA 29/10/19800376202 52,00033039038731º

ANTONIO ESTEFANO PRANDO 23/06/19830369060 52,00042683269332º

MARCOS VINICIUS PEGGION 17/03/19850375232 52,00042290987733º

Página 1 de  16

Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

TIAGO SILVA DOS SANTOS 13/06/19850366871 52,0002906787734º

ANA BEATRIS SANTOS ARAUJO 17/01/19970376412 52,00049567536235º

KAREN FERNANDA DE ALMEIDA 06/09/19970366923 52,00056821934X36º

BIANCA LETICIA DE JESUS 18/11/19980373569 52,00055880631437º

DANIEL DOS SANTOS MIRANDA 03/01/20010375346 52,00052225432938º

FELIPE GUTIERRE 20/09/20020375630 52,00060145208239º

GUSTAVO GUEDES ALCOFORADO 11/01/19740373340 50,00024724879440º

ADRIANA DE CARVALHO OLIVEIRA 25/12/19740367985 50,0002503452341º

FERNANDA ULBRICH 09/07/19820376366 50,00033661339842º

ANDRE ALBIERO COUTO BRAGANTIM 19/12/19900367330 50,0004722536843º

FERNNADO CESAR FONTOLAN 08/10/19910375375 50,00048226624744º

REBECCA HUNGARO MORETTI 14/01/19990372145 50,00039111028745º

ISABELLY MARTINS DA SILVA 22/01/20040376059 50,00060898893546º

MARIA EDUARDA MIRANDA MULLER 03/05/20050376260 50,00060229363747º

47Qtd. Candidatos:

Página 2 de  16

Cargo Agente de Cadastro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARIANA APARECIDA DE SOUZA TERUEL 15/12/19820367310 68,00026570652X1º

ALINE ALVES BRAGA 28/01/19870376169 62,0003334582912º

ARIADNE SAMIRA COUTINHO COSTA
MARQUES BIGAL

21/02/19940376433 58,0004073635673º

DAVI COSTA MARQUES 25/03/19960374901 56,00053059285X4º

LÍGIA OLIVEIRA CICO RAMOS 04/03/19870372766 52,0004359042185º

FRANCISCO CARLOS NAVARRO SICILIANO 02/05/19930373890 52,0003835048066º

CELSO PASCOAL MIRANDA TREVIZAN 01/04/19810367376 50,0003366091397º

FERNANDO RIBEIRO DA FONSECA 21/04/19940370398 50,0004069981768º

ANA LUIZA BRONZE SEGGA 14/10/19960369841 50,0005822525769º

9Qtd. Candidatos:

Página 3 de  16

Cargo Analista de T.I. (Tecnologia da Informação)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GABRIEL HENRIQUE DAL BÓ 22/07/19970367847 72,0005454523261º

RAFAEL CALIL COLI 30/09/19820367131 70,0003407605882º

ANDERSON DE CARVALHO PAULO 04/10/19940367530 60,0004167312353º

GUSTAVO ALVARENGA BERTINI 20/10/19810372965 58,0004223953414º

LUCAS GASPAR PONCIANO 16/08/20000373223 54,00052937755X5º

GABRIEL PRESTES AMÉRICO 19/02/19950373205 52,0004330744496º

LISANDRA GOMES PEREIRA 13/09/19970369450 50,00055048873X7º

7Qtd. Candidatos:

Página 4 de  16

Cargo Auxiliar Operacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ALESSANDRO DA COSTA LIMA 25/05/19760373217 56,0003053762021º

GIOVANI OLIVEIRA BARNABE 14/03/19830367233 54,0003348212282º

JOHNNY FERRAZ DE ALMEIDA 05/11/19830367445 54,00040313958 23º

3Qtd. Candidatos:

Página 5 de  16

Cargo Encanador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JAFFERSON ALMEIDA SA 22/02/19740368782 72,00073456651º

BRUNO ARRUDA SOARES 28/07/19890374792 50,0004475589002º

2Qtd. Candidatos:

Página 6 de  16

Cargo Engenheiro Civil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

WALTER JACOBELIS NETO 29/02/19960374362 82,0005283628841º

THADEU SALIN SAHÃO 17/01/19910376174 74,0004776407582º

LEANDRO DE OLIVEIRA STOYAN 27/09/19820368970 72,0004240338723º

VERÔNICA CAMILA BENEDINI MARCELO
NASTARO

02/02/19910374027 72,0004731595704º

AUGUSTO BONANGELO COSTA 28/09/19900368491 70,00033932613X5º

LUCAS RAFAEL ANTUNES 10/05/19920368843 70,0004827249856º

VINICIUS GABRIEL GOMES 03/07/19910366788 68,00010546447º

LUCCA DE CAMPOS FONTOLAN 01/07/19970374037 68,00053456837X8º

ANDRÉ DE CARVALHO MEDEIROS 05/01/19880373138 66,0004329954939º

DAVID GOMES PEREIRA 31/08/19890376070 66,00046273410910º

DANIEL DE LUZIA FILHO 02/10/19950367721 66,00041866930211º

LUIS CARLOS RIOS 21/11/19670373572 64,00016380117412º

GILMAR JOAQUIM DA CRUZ 05/07/19880367128 64,00041278240613º

ROGERIO DAMASIO 04/07/19770367257 62,00028130894914º

FELIPE SAMUEL MOREIRA 22/01/19960376151 62,00046926720315º

AFONSO VINICIUS MONTEIRO 17/10/19970368783 62,00049966417616º

NOELLE DINELLI CAMARGO 22/10/19950367971 60,00040175256217º

ALEX VALE BONFA 05/03/19960367550 60,00046983998318º

BÁRBARA TELES DE OLIVEIRA 18/09/19960374649 60,00043269836X19º

ANGELO ALMYR CARRIEL ASSUGENI 28/01/19840376402 58,00029603130620º

RONALDO ANTÔNIO MARCOS DE OLIVEIRA 07/10/19840376246 58,00057290930 521º

MARCIO MENDES DA SILVA 04/11/19710367509 56,00021714763X22º

EDLANE DA SILVA RODRIGUES 05/05/19830370178 56,00064217093923º

CAMILA CRISTINA GONÇALVES OLIVEIRA 23/02/19840371969 56,00041269458X24º

ROBISON GOMES DA SILVA 31/12/19840374187 56,00040508696925º

DALILA DE BARROS MACEDO COELHO 11/12/19880375471 56,00041045017026º

RENATO NOGUEIRA SAMPAIO 24/11/19740366831 54,00027092950227º

ANDRE LUIZ GARCIA SALVA 20/02/19910376200 54,00032307721328º

FRANCISCO LUIZ RODRIGUES 12/06/19560370994 52,0007165587629º

EDUARDO SALEMME 02/10/19700373032 52,00020620961730º

LUCAS STOPPA ROBERTO 05/03/19920372635 52,00035887757X31º

KARMEL ELISA VALENTE 02/08/19950370246 52,00054937817032º

DONIZETE DE JESUS MIRANDA 07/08/19610367276 50,00013660100533º

Página 7 de  16

Cargo Engenheiro Civil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

DIEGO MOYSÉS BONETTO 28/07/19840367606 50,00043618358434º

PLÍNIO DE CAMPOS NETO 15/12/19940376206 50,00039468193935º

35Qtd. Candidatos:

Página 8 de  16

Cargo Hidrometrista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RENAN PINTO 15/09/19960369811 64,00052873880X1º

WAGNER EDUARDO ROCCO 13/06/19770367278 62,0002713794062º

JOSIAS SILVA DE JESUS 28/07/19870368912 60,000410403763º

JAFFERSON ALMEIDA SA 21/04/19740368780 58,00073456654º

DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 12/02/19800372907 58,0002843950185º

IGOR DE OLIVEIRA CORSI 19/10/19970376302 58,0005305850786º

MAURO ROGÉRIO DORTA 04/12/19790375677 56,00030548932X7º

RICARDO BENEDITO MARTINS 09/10/19680376380 54,00022210028X8º

MOIZES ALVES DE CASTRO JUNIOR 22/07/19810370271 54,000338158539º

LUIS NUNES 05/10/19560375585 52,00013310195210º

JARBAS ASSALIN RIGHETO 02/01/19790367725 52,00030721557X11º

VERIDIANA SANTANA SILVA 27/05/19880368654 50,00042396436712º

12Qtd. Candidatos:

Página 9 de  16

Cargo Jardineiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GIOVANI OLIVEIRA BARNABE 17/03/19830367235 66,0003348212281º

LUIS HENRIQUE CARDOSO 22/08/19910375887 66,0004785560202º

MARIA DO CARMO FERREIRA DE SOUSA 17/03/19780367453 52,0003749382713º

3Qtd. Candidatos:

Página 10 de  16

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROGÉRIO QUEIROZ CARNEIRO 24/06/19730369196 60,0002387591181º

LUIZ MIGUELCERQUEIRA DA SILVA 30/01/19850372164 56,0004112061872º

JOSE JOSIVALDO DE LIMA 05/09/19710372239 54,0002439742433º

JAIR ADRIANO GOMES 20/02/19770366964 54,0002965327084º

LUCAS FERNANDO DE CAMPOS 17/02/19890367383 54,0004690832685º

NORBERTO BRIENZA SAMPAIO JUNIOR 11/03/19920367333 54,0004801775576º

DANILO DOS SANTOS RODRIGUES 16/04/19820373817 50,0002804956877º

THIAGO SÁ FERNANDES 11/04/19850367323 50,0002642552768º

8Qtd. Candidatos:

Página 11 de  16

Cargo Operador de Máquinas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CLAUDINEI DA SILVA PONTES 30/09/19790368213 58,0003278866751º

LUIS HENRIQUE OLIVEIRA LEMES 14/06/19920368369 56,0004822469352º

CRISTIANO BATISTA DE OLIVEIRA 05/12/19770366918 52,0002832302653º

IVAN JACINTO DA SILVA 21/09/19820367549 52,0004690807474º

4Qtd. Candidatos:

Página 12 de  16

Cargo Operador de Saneamento

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

DAYANE MOREIRA CUNHA 07/07/19940373280 70,0003668011811º

SILVIO FLABOREA 26/11/19700373810 68,0002031692562º

JESIMIEL GLAYCON RODRIGUES ANTÔNIO 19/02/19970368606 68,0004436319433º

EDSON ALBERTO SILVA FILHO 02/05/19950375986 60,0004182333424º

LUCAS REPECKA ALVES 27/12/19990373386 60,0005619900495º

JENNIFER ANGÉLICA VITÓRIA DE SOUZA 28/06/20010369783 60,0005047659176º

DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 12/02/19800372848 58,0002843950187º

DAYANNE BARBOSA DA SILVA 06/06/19890374973 56,0004468919398º

KELVIN GUILHERME BARBOZA 10/02/19920373069 54,0004803377069º

GUSTAVO ARAÚJO LEÃO 06/01/19990367045 52,00052008798710º

PEDRO DA SILVA LIMA 24/07/20030368373 52,000454280436511º

11Qtd. Candidatos:

Página 13 de  16

Cargo Pedreiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOSÉ ROBERTO DE QUEIROZ 27/04/19880368093 56,0004153464111º

MAURO GOMES DE CARVALHO 30/04/19690367322 52,000176712172º

2Qtd. Candidatos:

Página 14 de  16

Cargo Técnico de Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

VAGNER VIEIRA GALDINO 21/10/19820367557 62,0004134210161º

MATEUS ELESBÃO BARNABÉ 03/06/19990369742 58,0005203753002º

GABRIEL MILLER SANTOS AROUCHE
MARTINS

12/09/19880366928 56,0004454038713º

FERNANDO CARRIEL DA SILVA 04/06/19890368239 54,0004833791774º

JOÃO LUCAS ROGADO DE JESUS 07/02/19990372565 54,0005637427935º

FERNANDO DE SÁ RIBEIRO 20/08/19840371111 50,000338242286º

HELIO PALUDETO JUNIOR 26/04/19850367802 50,0004031278167º

7Qtd. Candidatos:

Página 15 de  16

Cargo Zelador/Copeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANA PAULA DE OLIVEIRA DIANA 20/07/19800366792 72,0002629832421º

ERIKA LETICIA MARTINEZ MARINS 02/06/19770367151 68,0002994262692º

ANA CLAUDIA DE LARA VIEIRA 24/07/19900374908 58,0004736325853º

LALESKA PAES SANTANA 27/05/19940371989 58,0004696013224º

IVONE APARECIDA SCUDELER 08/06/19600368868 54,0001138139715º

ELBA NAJLA VIEIRA DE SANTANA 18/01/19910372047 52,000847304531X6º

6Qtd. Candidatos:

156Total Candidatos: